
Dz-08.0021.23.2016 

 

 

Uchwała Nr XXIII/248/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie wykupu działki nr 114/127 obr. 10 jednostka ewidencyjna Podgórze. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie na liście hierarchicznej 

wykupów nieruchomości pod drogami na rok 2017 działki nr 114/127 obr. 10 jednostka 

ewidencyjna Podgórze w celu jej nabycia do gminnego zasobu, a następnie przekazania jej            

w zarząd Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 
 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                           /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się w celu zapewnienia prawidłowej obsługi komunikacyjnej mieszkańcom 

budynków położonych przy ul. Praskiej 28-32. 

 


